Додатково повідомляємо, що в результаті
зменшення вартості робіт на суму коштів на
покриття ризиків, що були надміру визначені (у
відповідності п.5.31 Настанови з визначення
вартості будівництва), ціна договору зменшиться на
21 326,20 грн., і складає 4 700 644,80 грн. з ПДВ
(чотири мільйони сімсот тисяч шістсот сорок
чотири грн., 80 коп.).»